



**PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
EKONOMIKOS IR FINANSŲ KOMITETAS**

NUOTOLINIO POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS

2022 m. balandžio 4 d. Nr. TK4-6

Palanga

Posėdis įvyko 2022 m. balandžio 4 d.

Posėdžio pradžia 9 val., pabaiga 10 val. 30 min.

Posėdžio pirmininkas – Rimantas Antanas Mikalkėnas, Ekonomikos ir finansų komiteto pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Diana Andrijauskė, Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo Komiteto nariai: Gediminas Gečas, Elena Kuznecova, Rimantas Antanas Mikalkėnas, Paulius Rojus.

Posėdyje nedalyvavo Komiteto narė Renata Štombergienė.

...

29. SVARSTYTA. Sprendimo „Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T2-32 „Dėl Viešame aukcione parduodamo Palangos miesto savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas. Pranešėjas – Eugenijus Simutis.

Komiteto nariai kalbėjo, jog kultūros centro pastatas „Eldija“ yra nusidėvėjęs ir nefunkcionalus, griozdiškas, ir per didelis Šventosios bendruomenės reikmėms. Komiteto nariai priminė, kad už parduotą pastatą gautos lėšos bus panaudotos Šventosios seniūnijos pastato rekonstrukcijai ir naujo priestato projekto parengimui ir statybai. Į naują rekonstruotą seniūnijos pastatą būtų perkelti Šventosios biblioteka, Kultūros ir jaunimo centro padalinys, dalis pastato būtų pritaikyta Šventosios bendruomenės veiklai.

Eugenijus Simutis sutiko, kad sovietinis buvęs kino teatro pastatas „Eldija“ yra per didelis Šventosios bendruomenės reikmėms, todėl logiškiausia būtų jį nugriauti ir statyti toje pačioje vietoje naują mažesnę pastatą.

Komiteto nariai pažymėjo, jog reikia įvertinti pastato nugriovimo ir atliekų išvežimo kainą.

Rimantas Antanas Mikalkėnas pagarsino pastabas dėl sprendimo projekto.

Komiteto pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą.

BALSAVO: prieš – 4 (vienbalsiai).

NUSPŪSTA. Nepritarti sprendimo projektui.

Posėdžio pirmininkas

Rimantas Antanas Mikalkėnas

Posėdžio sekretorė

Diana Andrijauskė

Tikra

Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė

Diana Andrijauskė

2022-04-04